

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Repejov			
Názov projektu	Pozorovateľňa Repejov - poznaj krajinu, ktorá ťa obklopuje			
Okres	Medzilaborce			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	374,46
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 374,46

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Stavebné rezivo smrek bočné triedené dosky hr. 25 mm, š. 100-150 mm, dl. 4-6 m	0,65	m ³	251,63	163,56
2	Stavebné rezivo smrek bočné triedené dosky hr. 25 mm, š. 100-150 mm, dl. 4-6 m	2,25	m ³	314,31	707,20
3	Stavebné rezivo smrek hranené hranoly stredové rezivo EBW hr. 150 mm, š. 150 mm, dl. 4-6 m	1,95	m ³	314,31	612,90
4	Stavebné rezivo smrek hranené stredové rezivo Imballo hr. 80 mm, š. 150 mm, dl. 4-6 m	0,6	m ³	287,84	172,70
5	Tyč závitová M10x1000mm pozink	10	ks	1,50	15,00
6	Podložka M10 veľkoplošná	40	ks	0,06	2,40
7	Matica M10 pozink šesťhranná	40	ks	0,05	2,00
8	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	4,04	m ³	52,16	210,73
9	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m na svahu	4,04	m ³	6,91	27,92
10	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:2-1:1	20	m ³	5,69	113,80
11	Betónovanie základových pätiiek, betón prostý	4,04	m ³	28,00	113,12
12	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S2 z cementu portlandského	4,04	m ³	115,00	464,60
13	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	5,2	t	49,38	256,78
14	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	2,75	%	4,50	12,38
15	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	170	m ²	4,81	817,70
16	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu	56	hod	13,81	773,36
17	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	56	hod	16,22	908,32
SPOLU					5 374,46

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu ochrany prírody

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Repejove, dňa 3.9.2021

Spracoval: Peter Cipka

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis
dodávateľa